
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 30.05.2019г.                                                                                               № 6 

с. Ермошиха 

 

 

Об отмене решения.  

 

 

 

 Рассмотрев Протест прокуратуры от 30.04.2019г. № 02-53-2019 на 

Решение Совета депутатов Ермошихинского сельсовета от 26.12.2016 № 22 

«Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими 

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера», Совет депутатов 

Ермошихинского сельсовета решил: 

1. Отменить Решение Совета депутатов Ермошихинского сельсовета от 

26.1ё2.2016 № 22 «Об утверждении Положения о предоставлении 

лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера». 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации Ермошихинского сельсовета. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                    Л.И. Евдокимова 

 Глава сельсовета                                                             М.В. Кулак 
 


